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Kubelwagen Personenkraftwagen Typ
82

Cena 596,44 zł

Numer katalogowy 290604565

Kod producenta 5902251028039

Kod EAN 5902251028039

Opis produktu
Już teraz możesz zostać właścicielem kultowego niemieckiego samochodu terenowego Kubelwagen TYP 82 w wersji z klocków
konstrukcyjnych COBI! To nasz pierwszy pojazd z okresu drugiej wojny światowej w dużej skali 1:12! Został zbudowany na
wzór muzealnego egzemplarza znajdującego się w Deutsches Panzermuseum Munster (Niemcy). Jest ogromny, BARDZO
szczegółowy i prezentuje się wręcz imponująco w parze z nadchodzącym zestawem Tiger 131 z The Tank Museum! Zestaw
(#2803) Z 1326 elementami i znacznymi wymiarami ten zestaw stanowi klasę sam w sobie. Po złożeniu Kubelwagen ma 30,5
cm długości. Uwagę zwraca starannie odwzorowane wnętrze, doskonały zewnętrzny design, zupełnie nowe elementy
zaprojektowane specjalnie na potrzeby tak dużego zestawu. Wnętrze auta jest szczegółowo odwzorowane w każdej jego
części, włączając w to kierownicę, fotele, gałki, przełączniki i komorę silnika zawierającą dodatkowe narzędzia! Zewnętrzna
strona również podnosi poprzeczkę pod względem dokładności proporcji i detali, które może zapewnić jedynie zestaw tej
wielkości. Wystarczy tylko wspomnieć o dedykowanej szybie, otwieranych drzwiach, dostępie do klapy bagażnika i komory
silnika, elementach wyposażenia oraz skrętnych kołach, którymi można poruszać za pomocą kierownicy. Nasze modele w skali
1:28 uchodzą za bardzo szczegółowe. To jednak skala 1:12 i 1326 elementów pozwalają nam pokazać możliwości systemu
klocków konstrukcyjnych COBI. Kubelwagen stanowi nowy poziom projektowania, fotorealizmu i imponującej wielkości i
precyzji. W tym przypadku ilość klocków ma znaczenie! Zestaw Kubelwagen TYP 82 opracowaliśmy we współpracy z
Deutsches Panzermuseum Munster (Niemcy). Mamy nadzieję, że zarówno kolekcjonerzy, jak i fani COBI będą mieli tyle samo
przyjemności z budowania i eksponowania tego auta, co my mieliśmy z jego projektowania i tworzenia. Dla wszystkich tych,
którzy kochają militaria, technikę wojskową i historię, to okazja, aby przynieść do domu DUŻY kawałek tej historii. Buduj i Ty
historię, klocek po klocku! Kubelwagen Typ 82 był niemieckim wojskowym pojazdem terenowym produkowanym w okresie II
wojny światowej. Powstał jako odpowiedź na zapotrzebowanie Wehrmachtu na łatwy w utrzymaniu, ekonomiczny i niezawodny
pojazd do użytku na różnorodnym terenie. W okresie 1940-1945 powstało ponad 50 000 egzemplarzy tego pojazdu. Służył
głównie jako pojazd terenowy, transportowy, sanitarny, rozpoznawczy oraz jako platforma do montażu lekkiej broni. Po II
wojnie światowej niektóre z ocalałych egzemplarzy Kubelwagena były nadal używane przez różne kraje, a także
wykorzystywane jako pojazdy cywilne. Dzięki swojej funkcjonalności, lekkości oraz niezawodności, Kubelwagen stał się
klasycznym symbolem pojazdu terenowego i jest nadal ceniony przez miłośników motoryzacji na całym świecie. 1326 wysokiej
jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 26-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają
się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek, dedykowane elementy, realistyczny wygląd, wiele godzin budowania, dostęp do wnętrza,
działająca kierownica i skrętne koła, model opracowany przy współpracy z Deutsches Panzermuseum Munster duża skala 1:12
Wymiary modelu (dł x szer x wys): 30,5 cm (12.1") x 14 cm (5.51") 12 cm (4.72")
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